
Den dětí – hra (informace) 
Chcete netradičně poznat Dolní Čermnou? Spojit u toho pohyb, zábavu a 

vzdělání? Chcete se pobavit s rodinou? Využít mobil nebo tablet úplně jinak?  

 

Ano? Tak zkuste ACTIONBOUND! 

 

Co je potřeba před začátkem? 

1. Stáhnout si aplikaci Actionbound (Google Play, AppStore) do telefonu 
nebo tabletu. 

 

2. Naskenovat QR kód, poté budete připraveni vyrazit. Aplikace vám řekne, 
kam máte jít, nebo kterým směrem, co udělat, apod. 

 

Po spuštění aplikace: 

1. Počítejte, že hra vám zabere přibližně 2 hodiny a je nutné mít zapnutou 
GPS na svém zařízení. 

2. Naskenujte QR kód (z letáku, na dveřích malé školy) – tím se spustí hra  
(k tomu je potřeba být připojený k internetu). 

3. Poté klikněte na ULOŽIT (Download Bound), aby vám šla hra i bez 
připojení k internetu! Kdo má mobilní data, může dát zrovna Start. 

4. Napište své celé jméno.  
5. Zaškrtněte – Souhlasím s podmínkami (I agree) a klikněte na Začínáme! 
6. Poté se řiďte instrukcemi aplikace. 
7. Na konci dobrodružství je potřeba odeslat vaše výsledky. K tomu je 

potřeba mít připojení k internetu nebo mít zapnutá data. Pokud si nechcete 
plýtvat data, můžete to odeslat až z domova. Pokud nemáte zapnutá data – 
je důležité nezavírat aplikaci, dokud nebudou data odeslána např. 
z domácí Wi-Fi. 

Start i cíl Boundu (hry) je u malé školy. 

Lovu zdar!  


